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Następny numer Nowin Lublinieckich ukaże się 23 marca

GAZETA SAMORZĄDOWA

W tym roku przypada 
740 rocznica istnienia Lublińca. 
W ramach obchodów jubileuszo-
wych odbędzie się cykl imprez.

Z uwagi na planowane na wrzesień 
główne obchody jubileuszowe te-
goroczne Dni Lublińca odbędą się 
w nieco zmienionej formule. Do-
roczne święto miasta potrwa dwa 
dni 26 i 27 maja. W sobotę 26 maja 
wystąpi główna gwiazda, od dawna 
oczekiwany przez mieszkańców ze-
spół Myslovitz.

28 czerwca rozpocznie się II Mię-
dzynarodowy Plener Rzeźbiarski. 
W parku otaczającym MDK przez 

Jubileusz naszego miasta
10 dni kilkunastu europejskich ar-
tystów-rzeźbiarzy będzie tworzyć 
na oczach mieszkańców. Wystawa 
poplenerowa odbędzie się we wrze-
śniu.

Główne obchody jubileuszowe 
zaplanowano na 15 i 16 września 
w połączeniu z 90-leciem Zespo-
łu Szkół nr 1 im. Adama Mickiewi-
cza. W sobotę swoje święto obcho-
dzić będzie „Adaś”. Częścią łączącą 
obydwa jubileusze będzie II Lubli-
niecka Noc Kultury, zaplanowana 
na noc z 15 na 16 września. Podob-
nie jak podczas pierwszej edycji No-
cy Kulturalnej, która odbywała się 
w ubiegłym roku przy okazji Kon-

gresu Miast Polskich, w różnych 
punktach miasta odbędzie się szereg 
wystaw i koncertów. Podczas jubile-
uszowej edycji organizatorzy planu-
ją szczególnie skupić się na ukazy-
waniu twórczości osób związanych 
z naszym miastem lub nim inspi-
rowanych.

16 września obchody jubileuszu 
Lublińca odbywać będą się na miej-
skim rynku. Trwa ustalanie pro-
gramu imprezy, trwają rozmowy 
m.in. z Gienkiem Loską i Sylwią 
Grzeszczak.

Uzupełnieniem obchodów bę-
dzie m.in. emisja pamiątkowych 
materiałów promocyjnych oraz roz-

strzygniecie konkursu na film pro-
mujący Lubliniec.

Najbliższe spotkanie komitetu or-
ganizacyjnego odbędzie się 15 marca 
o godz. 12.00 w Starostwie Powiato-
wym w Lublińcu. Organizatorzy ser-
decznie zapraszają wszystkie osoby 
zainteresowane pomocą w organi-
zacji imprez.

 Żaneta Białek



Pomóż 
nam 
pomagać
przekaż 1%  
na Stowarzyszenie Amicus

Każdy z nas ma obowiązek płacenia podat-
ku od własnych dochodów. Możecie Pań-
stwo sami zadecydować, w jaki sposób 
mogą być spożytkowane pieniądze, które 
oddajecie Urzędowi Skarbowemu.

Jeżeli Państwo chcielibyście wspomóc 
nasze działania, to prosimy o przekazanie 
1% podatku na nasze stowarzyszenie. Moż-
na tego dokonać niezwykle łatwo, wpisu-
jąc w swoim zeznaniu podatkowym nazwę 
STOWARZYSZENIE „AMICUS” LUBLINIEC oraz 
numer KRS 0000068484.

Nasze działania: 
–	 integracja środowiska lokalnego – 

działania na rzecz dzieci, osób niepeł-
nosprawnych i starszych 

–	 realizacja różnego rodzaju przedsię-
wzięć pomocowych, edukacyjnych, 
oświatowych i kulturalnych wspoma-
gających rozwój wspólnot i społeczno-
ści lokalnych 

–	 działalność charytatywna 
–	 ochrona i promocja zdrowia

Stowarzyszenie jest organizacją pożytku 
publicznego. Można to sprawdzić wpisując 
wyżej podany numer KRS na stronie Minister-
stwa Sprawiedliwości http://opp.ms.gov.pl.

� Z wyrazami szacunku
� Zarząd Stowarzyszenia

Szanowni Państwo!

W celu ułatwienia mieszkańcom Powiatu 
Lublinieckiego dokonania rocznego rozli-
czenia podatku dochodowego od osób fi-
zycznych za rok 2011, informuję o zorga-
nizowaniu „Dnia Otwartego” w siedzibie 
Urzędu Skarbowego w Lublińcu, w dniu 
10.03.2012  r. (sobota), w godzinach 
od 9.00 do 13.00, w trakcie którego moż-
na:
•	 uzyskać informacje dot. wypełnienia 

zeznania rocznego
•	 złożyć zeznanie podatkowe
•	 pobrać stosowne druki zeznań podatko-

wych
� Naczelnik Urzędu Skarbowego 
� w Lublińcu
� Izabela Kandzia

28 lutego w Zespole Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych  
odbył się I Powiatowy konkurs języka niemieckiego 
dla gimnazjalistów „Klar, das kann ich”. 

Gimnazjaliści 
po niemiecku

W rytmach piosenki „Bum cyk 
cyk i rata rata nie ma to jak los 
pirata. Kto na drodze jego stanie 
z tego kasza na śniadanie (…)”  
24 lutego w Miejskim Domu 
Kultury na statek piratów 
zaprosili młodzi aktorzy Małej 
Sceny Teatralnej MDK.

Tego dnia odbywała się premiera 
przedstawienia „Tajemniczy skarb 
piratów” wyreżyserowanego przez 
Panie Martynę Szwacińską oraz An-
nę Trzepizur. W role wcieliło się 26 
uczniów lublinieckich przedszkoli 
i szkół. Nad przygotowaniem wo-
kalnym czuwała Katarzyna Sucha-
ra, pod której okiem przygotowy-
wała się śpiewająca aktorka Julia 
Kazuch. Oprawą muzyczną zajęli 
się bracia Daniel i Dawid Janikowie.

28 lutego odbyły się dwa spekta-
kle, na których widzami byli koledzy 
aktorów ze szkół i przedszkoli. Dzię-
ki przedstawieniu najmłodsi widzo-
wie mogli przekonać się, że każdy 
może wziąć udział przygotowywa-
niu tego typu inscenizacji, rozwi-
jać swoje umiejętności aktorskie.

Imponująca dekoracja i profe-
sjonalna charakteryzacja aktorów 
przygotowana przez Monikę Klim-
zę i Joannę Szafraniec oraz koloro-
we kostiumy uszyte przez Brygidę 

Tajemniczy skarb 
piratów w MDK

Moczulską przeniosły widzów w nie-
zmierzone otchłanie mórz do kra-
iny rządzonej przez Neptuna wraz 
z morskimi boginiami i wojownicz-
kami.

Szczególne podziękowania dla 
rodziców małych aktorów, którzy 
w czynny sposób pomagali w przy-
gotowywaniu spektaklu.

Widzowie ze wzruszeniem 
i uśmiechem na twarzy ogląda-
li przygotowaną przez najmłod-

szych inscenizację, nagradzając ich 
trud ogromnymi brawami. Po wy-
stępie pochwałom nie było końca. 
Z całą pewnością nie było osoby, 
która po obejrzeniu przedstawienia 
nie nuciłaby przez cały dzień „Bum 
cyk cyk i rata rata nie ma to jak skarb 
pirata”. Mamy nadzieję, że widzom 
na długo pozostaną w pamięci barw-
ne i żywiołowe obrazy z przedsta-
wienia.

� Karolina Groblińska

Celem konkursu było inspirowanie 
młodzieży do posługiwania się języ-
kiem niemieckim, aby mogli wyko-
rzystać nabytą wiedzę w praktyce. 
Konkurs przygotowany i przepro-
wadzony został przy użyciu narzę-
dzi multimedialnych., co wzbudzi-
ło duże zainteresowanie uczniów.

W konkursie udział wzięło 9 trzy-
osobowych drużyn z Boronowa, Cia-
snej, Koszęcina, Lubecka, Gimna-
zjum nr 1 i nr 2 oraz im. św. E. Stein 
w Lublińcu, ze Strzebinia i z Pawon-
kowa. Konkurs składał się z 2 etapów. 
Do części drugiej zakwalifikowały 
się drużyny z gimnazjów w Lubec-
ku, Pawonkowie oraz z Gimnazjum 
nr 2 w Lublińcu. Uczniowie repre-

zentowali bardzo wysoki poziom. 
W ostatecznej rozgrywce zwyciężyła 
drużyna z Gimnazjum nr 2 (opie-
kun: Marlena Dudek – Piskorz), za-
raz za nią uplasowali się uczniowie 
z Lubecka (opiekun: Urszula Świ-
tała), a trzecie miejsce zajęli repre-
zentanci z Pawonkowa (opiekun: 
Joanna Rybak).

Nagrody na konkurs ufundo-
wane zostały przez właścicieli firm 
O&J Media, Volt, Megadom, Ma-
trix, Duet, Ice-Net oraz Tadeusza 
Mizgalskiego i wydawnictwo WSiP.

Organizatorkami konkursu by-
ły panie Aleksandra Bawor i Iwo-
na Wosik.

� Aleksandra Bawor

Szanowni Mieszkańcy Kokotka!

Uprzejmie informujemy, że spotkanie z Burmistrzem Edwardem Maniurą odbędzie się 
19  marca (poniedziałek) o godz. 18.00 w salce Ojców Oblatów.

� Serdecznie zapraszamy!
� UM Lubliniec
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„Galeria pod 
Glinianym 
Aniołem”

Miejski Dom Kultury

Kino 
Karolinka

Twórcze środy w „Galerii 
pod Glinianym Aniołem”

Trwa kolejny sezon działalności „Akademii 
kreatywności”. Zapraszamy na warsztaty, 
dzięki którym można poznać nowe techni-
ki plastyczne, tajniki tworzenia rękodzieła 
i zdobienia przedmiotów. Przedmioty wła-
snoręcznie wykonane oraz ozdobione przy-
niosą dużo radości zarówno dzieciom, jak 
i dorosłym.

Zajęcia dla dzieci: 2 i 4 środa miesią-
ca – cena za spotkanie 10 zł

Zajęcia dla młodzieży i dorosłych: 1 
i 3 środa miesiąca – cena za spotkanie 15 zł

Pomysłów wciąż nam nie brakuje, a już 
w najbliższym czasie zapraszamy na kolej-
ne ciekawe spotkania.

Zajęcia dla dzieci:
•	 14.03.2012	godz.	17:00	–	filcowe	za-

wieszki
•	 28.03.2012	 godz.	 17:00	 –	 scrapbo-

oking – zdobienie notesów
Zajęcia dla młodzieży i dorosłych:

•	 21.03.2012	godzina	18:00	–	biżuteria	
z filcu
Zapisy w „Galerii pod Glinianym Anio-

łem” lub pod nr tel. 34 351 06 88 (godz. 
15:00–21:00).

„Wymianki, czyli wietrzenie 
szafy i kredensu”

Chętnie wymieniłabyś garderobę, ale z bra-
ku pieniędzy, czasu czy pomysłu pozostaje 
to w sferze dobrych chęci? Masz w swojej 
szafie ubrania kupione pochopnie, w któ-
rych wcale nie chodzisz? Nie wiesz co zrobić 
z rzeczami, które są w całkiem niezłym sta-
nie, ale: wyrosłaś z nich? przestały się po-
dobać? zrobiły się za duże bo schudłaś lub 
za małe, bo przytyłaś? Potrzebujesz inspi-
racji? Uwielbiasz kreatywne ubraniowe sty-
lizacje? W ukryciu projektujesz?

„Galeria pod Glinianym Aniołem” za-
prasza 9 marca o godz. 18:00 na „Wymian-
ki, czyli wietrzenie szafy i kredensu”.

Przynieś ubrania, buty, akcesoria, biżu-
terię, ale również książki i płyty, które zosta-
łyby przez Ciebie chętnie oddane w dobre 
ręce i wymieniaj!

Zapisy w Galerii lub pod nr tel. 34 351 
06 88 (po godz. 15:00).

 „Dziewczyna z tatuażem”, 
kryminał/thriller, od lat 15, prod. Niem-
cy, USA
Seanse: 9-13.03. godz. 16:30 i 19:15 
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 

„Alvin i Wiewiórki 3”, 
animowany/familijny, b/o, prod. USA
Seanse: 16-20.03. godz. 16:30
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 

„W ciemności”, 
dramat wojenny, od 15 lat, prod. Polska, 
Francja, Kanada, Niemcy
Seanse: 16-20.03. godz. 18:15
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł

IV Ogólnopolski Festiwal Tańca 
Hip Hop i Break Dance

Miejski Dom Kultury zaprasza do wzięcia 
udziału w IV Ogólnopolskim Festiwalu Tań-
ca Hip Hop i Break Dance, który odbędzie 
się	17	marca	2012	 roku.	Szczegóły	oraz	re-
gulamin i karta zgłoszeniowa do pobrania 
na www.mdk.lubliniec.pl.

Eliminacje powiatowe 
57. Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego

20 marca 2012 o godz. 10:00 w Miejskim 
Domu Kultury odbędą się eliminacje po-
wiatowe	 57.	 Ogólnopolskiego	 Konkursu	

Recytatorskiego dla uczniów szkół ponad-
gimnazjalnych oraz dorosłych. Zgłoszenia 
przyjmowane są do dnia 12 marca. Elimi-
nacje	powiatowe	57.	OKR	przeprowadzone	
będą w formie czterech turniejów: recyta-
torskiego, poezji śpiewanej, teatrów jedne-
go aktora, a także wywiedzione ze słowa. 
Szczegóły oraz regulamin i karty zgłosze-
niowe do pobrania na www.mdk.lubli-
niec.pl.

V Konkurs Plastyczny 
na Świąteczną Pisankę 
Wielkanocną

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zapra-
sza do wzięcia udziału w V Konkursie Pla-
stycznym na Świąteczną Pisankę Wielka-
nocną. Konkurs adresowany jest do dzieci, 
młodzieży i dorosłych. Prace należy dostar-
czyć do Miejskiego Domu Kultury do dnia 
23 marca 2012 roku. Szczegóły oraz re-
gulamin i karta zgłoszeniowa do pobrania 
na www.mdk.lubliniec.pl.

XIV Lubliniecka 
Wiosna Kulturalna – Przegląd 
Dziecięcej i Młodzieżowej 
Twórczości Artystycznej

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zapra-
sza do wzięcia udziału w XIV Lublinieckiej 
Wiośnie Kulturalnej, która odbędzie się 
w dniach 28–29 kwietnia 2012 roku. Prze-
gląd Dziecięcej i Młodzieżowej Twórczości 
Artystycznej adresowany jest do przedszko-
laków, uczniów i studentów oraz zespołów 
w ośrodkach kultury i placówkach oświato-
wych. Zgłoszenia można nadsyłać na karcie 
zgłoszenia do dnia 18 kwietnia 2012 roku.
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Zużyte baterie i żarówki 
energooszczędne to nie-
bezpieczne dla środowiska 
odpady. Dlatego nie powinny 
lądować w zwykłym śmietniku. 
Można je oddać w sklepie 
albo w specjalnych punktach 
odzysku zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego.

Zużyte baterie zawierają kadm, a ża-
rówki energooszczędne – rtęć. Oby-
dwa pierwiastki są bardzo szkodliwe 
dla ludzkiego zdrowia i środowiska. 
Jeśli więc baterie i żarówki wylądują 
w koszu, trafią potem na wysypisko, 
a szkodliwe substancje w nich za-
warte będą przedostawać się do gle-
by i wód gruntowych.

Baterie można: 
•	 oddać w każdym większym skle-
pie (o powierzchni powyżej 25 mkw., 
jak mówią przepisy), który je sprze-
daje 

Czego nie powinniśmy wyrzucać 
do kosza na śmieci?

•	 wrzucić do przeznaczonych 
do tego celu pojemników umiesz-
czonych w wielu instytucjach (np. 
w niektórych przedszkolach, szko-
łach, urzędach, etc.) 
•	 zawieźć do specjalnych punk-
tów odzysku sprzętu elektroniczne-
go i elektrycznego, które przyjmują 
także zużyte żarówki energooszczęd-
ne oraz wyeksploatowane sprzęty 
elektroniczne i AGD 
•	 przekazać do Gminnego Mo-
bilnego Punkt Zbiórki Zużytego 
Sprzętu Elektrycznego i Elektro-
nicznego. W ramach działalności 
Punktu wszyscy mieszkańcy Lu-
blińca mogą bezpłatnie oddawać 
zużyty sprzęt elektryczny i elektro-
niczny. Samochód firmy WASTES 
SERVICE 2 razy do roku objeż-
dża i zatrzymuje się w kilku punk-
tach na terenie miasta. Szczegóły  
http://lubliniec.pl/?p=354.

Podobnie szkodliwe dla śro-
dowiska mogą być zużyte sprzę-

Kolejne 
poetyckie 
laury dla  
Ani Stępień
O tym, że Ania Stępień to osoba o artystycz-
nej duszy i poetyckiej wrażliwości przeko-
naliśmy się już nieraz. Tym razem wpaniałe 
wieści nadeszły z Rabki, gdzie po raz dwu-
dziesty ogłoszono Ogólnopolski Konkurs 
Poetycki „Serduszkowy wiersz”. Ania oka-
zała się najlepsza spośród wszystkich au-
torów w całej Polsce w kategorii „młodzież 
powyżej 15 lat i dorośli” i zajęła I miej-
sce wierszem „List z podmuchem wia-
tru”. Gratulujemy Ani serdecznie i życzy-
my rozwoju jej wszechstronnego talentu. 
Adam Strzelczyk

ty elektroniczne i gospodarstwa 
domowego: drukarki, zegarki, 
komputery, żelazka, miksery, lo-
dówki, telewizory. Warto o tym  
pamiętać.

Czy wiesz że:
…w ciągu roku, każdy z nas wyrzu-
ca około 300 kg śmieci. Statystycznie 
mieszkaniec miasta wyrzuca rocznie;
•	 80 kg odpadów produktów spo-

żywczych
•	 47 kg papieru
•	 20 kg szkła
•	 9 kg metalu

…jak długo rozkładają się odpady?
•	 Kawałek drewna np. deska (nie-

malowana): 10-15 lat
•	 Gumowa opona: 50-80 lat
•	 Niedopałki papierosów: 1-5 lat
•	 Plastik pokryty papierem: 5 lat
•	 Torby plastikowe: 10-200 lat
•	 Butelki szklane: 1000 lat
•	 Puszki aluminiowe: 80-100 lat.

W Szkole Podstawowej 
nr 1 w dniach od 13.02.2012r 
do 17.02.2012r. odbywał się cykl 
zajęć poświęcony żołnierzom 
Armii Krajowej pt.” Moje 
spotkanie z Armią Krajową”

13 lutego 2012 r. – projekcja fil-
mu „Akcja pod Arsenałem”

14 lutego 2012 r. – uroczysta aka-
demia podczas, której szkoła otrzy-
mała Medal „Pro Memoria”

15 lutego 2012 r. – „W pamięci 
mojej, twojej, naszej…”- prelekcja 
na temat historii miasta i 74 Gór-
nośląskiego Pułku Piechoty prze-
prowadzona przez pana Mariana 
Berbesza.

16 lutego 2012 r. – wieczornica 
przygotowana przez uczniów klasy 

4a i 6c dla członków Stowarzysze-
nia Rodzina Wojskowa 74 GPP, ro-
dziców i nauczycieli

17 lutego 2012 r. –„O tym nie 
można zapomnieć”- wystawa zgro-
madzonych dokumentów.

W Szkole Podstawowej nr 1 od 11 
kwietnia 2011 r. działa Klub Histo-
ryczny im. Armii Krajowej współ-
pracujący z Światowym Związkiem 
Żołnierzy Armii Krajowej, a także 
z Biurem Edukacji Publicznej In-
stytutu Pamięci Narodowej. Celem 
działalności Klubu jest upowszech-
nianie wśród młodzieży wiedzy, ze 
szczególnym uwzględnieniem histo-
rii lokalnej w zakresie m.in. działal-
ności Armii Krajowej. Inicjatorem 
założenia Klubu w SP nr 1 jest na-
uczycielka historii Dorota Opałka.

14 lutego 2012 r. w 70. rocznicę 
powstania Armii Krajowej odbyła 
się uroczystość odznaczenia szko-
ły prestiżowym medalem Pro Me-
moria. Gala zorganizowana została 
przez Klub Historyczny im. Armii 
Krajowej działający w SP nr 1 oraz 
dyrekcję szkoły.

W spotkaniu brali udział: mi-
nister Zbigniew Zieliński płk. Woj-
ska Polskiego, były sekretarz stanu 
w Urzędzie ds. Kombatantów i Osób 
Represjonowanych, mjr Mieczysław 
Orzełek wiceprezes Zarządu Głów-
nego Konspiracyjnego Wojska Pol-
skiego, Edward Maniura- Burmistrz 
Miasta Lubliniec, Wacław Wójcik 
starszy wizytator ds. obronności 
z Kuratorium Oświaty w Katowi-
cach, ppłk. Sławomir Drumowicz 
-zastępca Dowódcy 1 Pułku Specjal-
nego Komandosów, Jerzy Orszulak- 
Przewodniczący Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Turystyki, Edyta 
Gałszkiewicz- dyrektor Szkoły Pod-
stawowej nr 3, Jan Brzeziński- dy-
rektor Gimnazjum nr 1, Kazimierz 
Bromer- przewodnik Krajoznaw-
stwa Polski, Prezes PTTK oddział 
Lubliniec, Marian Berbesz- Prezes 
Stowarzyszenia Rodzina Wojskowa 

Medal „Pro Memoria” dla Szkoły Podstawowej nr 1 
im. Marii Konopnickiej w Lublińcu

74 Górnośląskiego Pułku Piechoty, 
a także członkowie Stowarzyszenia.

Kulminacyjną część uroczysto-
ści stanowiło odczytanie wniosku 
o odznaczenie naszej szkoły, ak-
tu nadania oraz wręczenie medalu. 
Odznaczenie przekazali na ręce pa-
ni dyrektor Bożeny Wręczyckiej mi-
nister Zbigniew Zieliński wraz z mjr 
Mieczysławem Orzełkiem.

Medal Pro Memoria to polskie 
odznaczenie cywilne, przyznawa-
ne od 25 stycznia 2005 roku przez 
Urząd do spraw Osób Represjono-
wanych. Został ustanowiony za wy-
bitne zasługi w utrwalaniu pamięci 
o ludziach i czynach w walce o nie-
podległość Polski podczas II woj-
ny światowej i po jej zakończeniu.

Atrakcją uroczystości był mon-
taż słowno-muzyczny o historii Ar-
mii Krajowej w wykonaniu uczniów 
klasy 4a i 6c. Wręczono również Ak-
ty Nadania Honorowego Człon-
ka Zarządu i Klubu Historycznego 
działającego w SP nr 1 dla panów 
Z. Zielińskiego, M. Orzełka a także 
M. Berbesza.

� Klub Historyczny 
� im. Armii Krajowej
� przy SP nr 1
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BURMISTRZ MIASTA i Urząd Miejski ma propozycję dla mieszkań-
ców, którzy dodają urody miastu, zamieniając otoczenie, w którym 
mieszkają w prawdziwe mini ogrody. Żeby wziąć udział w konkursie, 
wystarczy do 14 sierpnia br. wysłać zgłoszenie wraz z fotografiami 
udekorowanego terenu. Na zwycięzców czekają nagrody pieniężne!

Ruszył konkurs na najładniej ukwiecony balkon, ogród, teren wokół budynku

„Ładniejszy Lubliniec”

Na przestrzeni lat wraz z pozytyw-
nymi zmianami zachodzącymi w na-
szym mieście zmienił się również 
wygląd naszego otoczenia. W okre-
sie wiosenno-letnim nabierają one 
wyjątkowych barw. Dobrze dobrane 
kwiaty, zieleń i meble mogą wycza-
rować przyjemne miejsce do odpo-
czynku. Ozdobiony kwiatami latem 
balkon, taras domu staje się poko-
jem na świeżym powietrzu – da-
je schronienie i wypoczynek w zie-

lonych ścianach prywatnego mini 
ogrodu, a otoczenie wokół domu 
wielorodzinnego stwarza atmos-
ferę przynależności do wspólnoty, 
namiastkę mini ogrodu i miejsca, 
w którym można odpocząć w cen-
trum miasta. Widok ukwieconych 
balkonów wprawia w dobry nastrój 
nie tylko ich właścicieli, ale i prze-
chodniów. Ukwiecone balkony uroz-
maicają osiedlową przestrzeń i są du-
żym wkładem mieszkańców w jej 

zagospodarowanie. Nawet niewiel-
ki, ukwiecony skrawek ziemi przy-
ciąga wzrok i jest prawdziwą ozdo-
bą budynku i miasta.

Zielone enklawy wokół budyn-
ków upiększają miejską przestrzeń, 
dlatego Urząd Miejski zaprasza 
wszystkich mieszkańców, którzy 
posiadają ciekawie zagospodaro-
wane roślinnością balkony, ogrody 
oraz upiększają teren wokół swoje-
go budynku Wspólnoty Mieszka-
niowej do zgłaszania ich do kon-
kursu ŁADNIEJSZY LUBLINIEC.

Najbardziej efektowne rozwią-
zania na terenie Lublińca zosta-
ną nagrodzone nagrodami pie-
niężnymi.

Warunkiem udziału w Konkur-
sie jest wypełnienie karty zgłosze-
nia i przesłanie jej lub dostarczenie 
wraz z 2–3 fotografiami zgłasza-
nego obszaru do Biura Podawcze-
go Urzędu Miejskiego (parter, p.7) 
z dopiskiem – Konkurs ŁADNIEJ-
SZY LUBLINIEC

Rozstrzygnięcie Konkursu i wrę-
czenie nagród będzie miało miejsce 
podczas obchodów 740-lecia Mia-
sta Lublińca we wrześniu br.

1.	 Organizatorem Konkursu „ŁADNIEJ-
SZY LUBLINIEC” jest Urząd Miejski 
w Lublińcu

2.	 Założeniem Konkursu jest pobudze-
nie aktywności i inicjatyw mieszkań-
ców, zwiększenie dbałości o środowi-
sko naturalne i wykształcenie poczucia 
współodpowiedzialności za swoje naj-
bliższe otoczenie.

3.	 Celem Konkursu jest nagrodzenie naj-
ciekawszych rozwiązań w zakresie 
aranżacji najbliższego otoczenia do-
mowego z wykorzystaniem naturalnej, 
żywej zieleni, kwiatów i innych natu-
ralnych elementów dekoracyjnych.

4.	 Wprowadza się 3 kategorie konkurso-
we:

I KATEGORIA – balkony w domach wie-
lorodzinnych;

II KATEGORIA – ogrody przydomowe;
III KATEGORIA – otoczenie budynków 

zarządzanych przez wspólnoty 
mieszkaniowe z wykorzystaniem na-
turalnej, żywej zieleni, kwiatów i in-
nych naturalnych elementów dekora-
cyjnych.

5.	 Wyklucza się z udziału w konkursie 
pracowników Urzędu Miejskiego i ich 
Najbliższych.

6.	 Zgłoszenie udziału w Konkursie nastę-
puje z chwilą złożenia karty zgłosze-
nia, stanowiącej załącznik do Regu-
laminu Konkursu oraz 2–3 fotografii 
(w formacie 10x15) swojego ukwie-
conego balkonu, ogrodu lub terenu 
wspólnoty i może dotyczyć tylko jed-
nego obszaru

7.	 Kartę zgłoszenia można pobrać w Biu-

REGULAMIN KONKURSU
rze Podawczym Urzędu Miejskie-
go- parter, pok. Nr7 lub ze strony 
internetowej www.lubliniec.pl, a wy-
pełnioną kartę zgłoszenia wraz z fo-
tografiami należy złożyć w Biurze Po-
dawczym Urzędu Miejskiego. Kartę 
zgłoszenia wraz z fotografiami moż-
na także przesłać pocztą na adres: 
Urząd Miejski, ul. Paderewskiego 5,  
42–700 Lubliniec

8.	 Terminarz Konkursu:
•	 I  etap – przyjmowanie zgłoszeń 

15.07.2012  r. – 14.08.2012  r.; 
w przypadku wpływu kart zgłosze-
nia w ilości przekraczających liczbę 30 
wprowadza się II etap Konkursu

•	 II etap – wybór przez Komisję Konkur-
sową maksymalnie 15 zgłoszeń zakwa-
lifikowanych do przeglądu w terenie

•	 ogłoszenie wyników Konkursu i wrę-
czenie nagród – podczas obchodów 
740-lecia Miasta Lublińca we wrze-
śniu 2012  r.

9.	 Uczestnicy Konkursu zakwalifikowa-
ni do II etapu Konkursu zostaną poin-
formowani o terminie wizytacji Komi-
sji Konkursowej.

10.	 Uczestnik Konkursu ma prawo nie udo-
stępnić go do oględzin, jednak w ta-
kim przypadku jego zgłoszenie nie 
będzie brane pod uwagę przy przy-
znawaniu nagród.

11.	 Zwycięzcami Konkursu zostaną uczest-
nicy, którzy zdobędą największą ilość 
punktów w każdej z trzech kategorii.

12.	 Laureaci zostaną powiadomieni o wy-
nikach Konkursu oraz o dokładnym ter-
minie wręczenia nagród

13.	 Wyboru najładniej ukwieconego bal-
konu, ogrodu, terenu dokona Komisja 
Konkursowa powołana przez Burmi-
strza Miasta.

14.	 Kryteria oceny: 
•	 ogólne wrażenie estetyczne, ilość 

roślin, różnorodność gatunków 
•	 kompozycja kolorystyczna, na-

sadzenie roślin ozdobnych i ich 
utrzymanie, rozmieszczenie skrzy-
nek kwiatowych i donic, inne ele-
menty dekoracyjne terenu (kwiet-
niki, trejaże itp.)

•	 pomysłowość i oryginalność roz-
wiązań, estetyka wykonania 

•	 stan techniczny i estetyczny oto-
czenia.

15.	 Właściciele najładniej ukwieconych 
balkonów, ogrodów, terenów wokół 
domu w każdej z trzech kategorii zo-
staną uhonorowani nagrodami pie-
niężnymi:

•	 za zajęcie I miejsca – 500  zł (brut-
to)

•	 za wyróżnienie – 150  zł (brutto)
16.	 O d b i o rc y  n a g ró d  zo b o w i ą z a n i 

są do uiszczenia podatku z tytułu wy-
granej w Konkursie.

17.	 Komisja Konkursowa może zdecydo-
wać o innym podziale nagród.

18.	 Organizator zastrzega sobie prawo od-
stąpienia od Konkursu w części lub ca-
łości, jeżeli wpłynie zbyt mało ofert 
lub zgłoszenia do Konkursu i nie speł-
nią celu Konkursu.

19.	 Udział w Konkursie jest bezpłatny. Or-
ganizator nie pokrywa żadnych kosz-
tów poniesionych przez uczestnika 

w związku z udziałem w Konkursie.
20.	 Organizator nie odpowiada za nieter-

minowe doręczenie przesyłek wysła-
nych przez uczestników pocztą.

21.	 Organizator zastrzega sobie prawo 
do publikacji fotografii w materiałach 
związanych z promocją miasta, w tym 
na stronie internetowej Urzędu Mia-
sta Lublińca oraz podania do publicz-
nej wiadomości nazwiska, imion, adre-
sów laureatów konkursu (w przypadku 
wspólnot mieszkaniowych- adresu bu-
dynku)

22.	 Wszelkie informacje dot. danych oso-
bowych uzyskane od uczestników Kon-
kursu będą gromadzone i wykorzysty-
wane przez Organizatora wyłącznie 
na potrzeby Konkursu „ŁADNIEJSZY 
LUBLINIEC” na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997  r. 
o ochronie danych osobowych (Dz.U. 
2002  r. Nr 101 poz. 926, ze zm.).

23.	 W sprawach spornych wynikających 
z interpretacji Regulaminu ostateczną 
decyzję podejmie Organizator.

24.	 Uczestnik Konkursu ponosi pełną od-
powiedzialność za naruszenie praw 
autorskich oraz dóbr osobistych po-
przez nadesłane zdjęcia.

25.	 Wszelkich dodatkowych informacji dot. 
Konkursu udziela Pełnomocnik Burmi-
strza ds. Rewitalizacji Miasta –tel.(34) 
3530100 wew. 125 lub pracownicy Re-
feratu Komunalnego –tel. 34 3530100 
wew. 124 lub drogą elektroniczną 
um@lubliniec.pl

26.	 Złożenie karty zgłoszenia oznacza ak-
ceptację warunków Regulaminu.
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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lu-
blińcu po raz kolejny organizuje na terenie 
Lublińca Wielkanocną Zbiórkę Żywności re-
alizowaną przez Federację Banków Żywno-
ści. Poprzednie zbiórki żywności pokazują, 
że mieszkańcy Lublińca są coraz bardziej 
świadomi swojej roli społecznej i odpowie-
dzialności.

Kolejny raz wszystkich mieszkańców 
Lublińca, którzy chcą wesprzeć osoby naj-
uboższe serdecznie zapraszamy do uczest-
nictwa w akcji w dniach 23–25 marca 

Wielkanocna Zbiórka Żywności

Burmistrz Miasta Lublińca informuje, 
że na podstawie ustawy z dnia 21 sierp-
nia	1997r.	o	gospodarce	nieruchomościami	
(Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Ra-
da Miejska w Lublińcu uchwaliła w 2011r. 
uchwałę nr 68/VI/2011 w sprawie przy-
znania pierwszeństwa w nabywaniu lo-
kali mieszkalnych najemcom tych loka-
li oraz uchwałę nr 86/VII/2011 w sprawie 
określenia warunków udzielania bonifikaty 
i wysokości jej stawek procentowych przy 
sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich 
najemców.

Wobec powyższego dla wszystkich 
najemców lokali mieszkalnych komunal-

INFORMACJA

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA

informuje, iż działając na podstawie art. 
35	ust.1	ustawy	z	dnia	21	sierpnia	1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) w siedzi-
bie Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul. 
Paderewskiego 5 na tablicy informacyjnej 
wywieszony został na okres 21 dni, wykaz 
nieruchomości lokalowych:
•	 lokal mieszkalny nr 8, położony w bu-

dynku przy ul. Mickiewicza 14 w Lu-
blińcu, zbywany w drodze bezprze-
targowej na rzecz dotychczasowego 
najemcy;

•	 lokal mieszkalny nr 37, położony w bu-
dynku przy ul.  ZHP 3 w Lublińcu, zbywany
w drodze bezprzetargowej na rzecz do-
tychczasowego najemcy;

•	 lokal mieszkalny nr 9,  położo-
ny w budynku przy ul. Paderew-
skiego 20  w Lublińcu, zbywany
w drodze bezprzetargowej na rzecz do-
tychczasowego najemcy;
Szczegółowych informacji związanych 

ze sprzedażą powyższego lokalu udzie-
la Wydział Nieruchomości i Zagospodaro-
wania Przestrzennego Urzędu Miejskiego
w	Lublińcu	tel.	34/	353	01	00	w.	127,129,	e-
-mail: grunty@lubliniec.pl

Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest 
w BIP: www.lubliniec.bip.info.pl

nych, ujętych w załączniku do uchwały nr 
68/VI/2011, którzy złożą do dnia 31 mar-
ca 2012 r. wniosek o wykup mieszkania, 
udzielona zostaje bonifikata w wysokości 
80%, liczona od ceny lokalu i ułamkowej 
części w gruncie, przy zachowaniu nastę-
pujących warunków:
•	 najemca nie posiada zaległości z tytułu 

najmu lokalu mieszkalnego;
•	 najemca lub jego małżonek nie posia-

da tytułu prawnego do innego lokalu 
mieszkalnego stanowiącego odrębną 
nieruchomość lub nieruchomości za-
budowanej domem mieszkalnym;

•	 najemcy lub jego małżonkowi nie przy-
sługuje spółdzielcze własnościowe lub 
lokatorskie prawa do lokalu mieszkal-
nego;

2012r. w następujących sklepach: 
– KAUFLAND ul. M. C. Skłodowskiej 
– BIEDRONKA ul. Powstańców Śl. 
– BIEDRONKA ul. Lisowicka 
– BIEDRONKA ul. Pawła Stalmacha 
– INTERMARCHE ul. Zwycięstwa 
– CARREFOUR ul. Karola Miarki 
– P.H. DELIKATES ul. Piaskowa 
– MINI DELIKATESY Pl. Konrada Mańki 
– PROFIT ul. Św. Anny

W specjalnie przygotowanych miej-
scach prosimy o przekazywanie produk-

tów trwale zapakowanych, takich jak: cu-
kier, ryż, dżemy, mleko, tłuszcze, konserwy 
mięsne i rybne, słodycze. Pozyskana żyw-
ność jako przedświąteczne wsparcie w for-
mie paczek zostanie przekazana najuboż-
szym mieszkańcom miasta.

Osoby, które zechcą wesprzeć akcję jako 
wolontariusze prosimy o kontakt z Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Lublińcu, 
tel. 34/356 20 05 (K. Lampa, A. Wychowska)

„Jesteśmy na tym świecie, aby służyć 
innym” (Edyta Stein)

•	 w przypadku, gdy najemca korzystał 
z umorzeń należności czynszowych 
w okresie roku czasu poprzedzającego 
datę złożenia wniosku o wykup lokalu 
mieszkalnego, bonifikata o której mo-
wa w §1, pomniejszona zostaje o wy-
sokość umorzenia;
UWAGA! Z dniem 01 kwietnia 

2012	r.	bonifikata	wynosić	będzie	50%,	
natomiast pozostałe warunki jej udzie-
lenia pozostają bez zmian.

Wszelkich informacji na powyższy te-
mat udziela Wydział Nieruchomości i Zago-
spodarowania Przestrzennego Urzędu Miej-
skiego w Lublińcu, pokój nr 25, II piętro, tel. 
34	353	01	00	wew.	127,	e-mail:	grunty@lu-
bliniec.pl.

•	 Sprzedam działkę budowlaną okoli-
ce Wymyślacza, 1500 m kw, cena: 80 zł/m, 
uzbrojona, 691–632–458.
•	 Sprzedam mały dom w Lublińcu, tel. 
502–351–563.
•	 Sprzedam mieszkanie M3 na os. 
Szymanowskiego, 52,5 m kw., II p., atrak-
cyjne w ocieplonym budynku, cena 140 tys. 
zł,	tel.	788–907–861.
•	 Łóżko o wymiarach 190x90 oddam 
za darmo, transport we własnym zakresie, 
Lubliniec,	tel.	883–133–567.
•	 Zbieranie i utylizacja sprzętu RTV 
i AGD, przyjmowanie zgłoszeń godz. 8–14, 
transport po godz. 15.00, tel. 535–813–
943.
•	 Największy sklep z bielizną i pa-
smanterią „KAMA” w Lublińcu zaprasza co-
dziennie	9–17,	sobota	9–13,	ul.	Mickiewi-
cza 36 (obok ronda).
•	 Sprzedam atrakcyjną działkę bu-

dowlana przy ul. Podmiejskiej o pow. 1338 
m2	-wszystkie	media.	tel.	722309997.
•	 Sprzedam mieszkanie dwupozio-
mowe IV piętro o powierzchni 85,10 m2 ce-
na do uzgodnienia. Mieszkanie składa się 
z 4 pokoi, kuchni, łazienki, wc. Blok i miesz-
kanie ocieplone (nowe drzwi i okna). Infor-
macja pod nr tel. 880146364.
•	 Indy widualne nauczanie języ-
ka angielskiego: wsparcie w przygotowa-
niu do matury i egzaminu gimnazjalnego, 
pomoc uczniom niezadowolonym z wyni-
ków osiąganych w j.angielskim. Możliwość 
udzielania lekcji w domu ucznia. Kontakt: 
664	 93	 66	 37,	 e-mail:	 britschool2211@
gmail.com
•	 POMOC DROGOWA  – NAJTANIEJ 
W MIEŚCIE – TRANSPORT AUT I INNYCH 
TOWARÓW	 608744727	www.atl.doprzo-
du.com
•	 ODZYSKIWANIE ODSZKODOWAŃ 

NA OSOBIE, POJEŹDZIE MAJĄTKU Z WY-
PADKÓW KOMUNIKACYJNYCH, ROLNICZYCH, 
NA CHODNIKU, PRZY PRACY I INNYCH! bez 
opłat wstępnych, likwidujemy sprawy oso-
bowe do 14 lat wstecz – ZADZWOŃ 664–
510–944. Agent Automobile Expert
•	 Zasilacze awaryjne UPS do kotłów 
C.O.	Kontakt:	607–035–972,	elektrotech-
nika@sebpol.com.
•	 AgroCorp – środki ochrony roślin, na-
wozy mineralne, materiał siewny. Lubli-
niec, ul. Oleska 18, tel. 0888–411–523, 
tel/fax 34 351–02–14. www.ochrona-ro-
slin.net.
•	 Usługi:  Ogro -
d y ,  k o n s e r w a -
c j a ,  n a w o d n i e -
nie, tel 880201086, 
889534642.
•	 F O T O D E S I R E 
Fotografia profesjo-
nalna. Profesjonalne 
zdjęcia okazjonalne, 
śluby, wesela, foto-

grafia plenerowa, sesyjna, reklamowa. 
Konkurencyjne ceny i szybki czas realiza-
cji.	Tel.	kom.	602	768	965,	e-mail:	faron.lu-
kasz@gmail.com.
•	 Galanteria, konfekcja, skórzana, tek-
stylna, tapicerka meblowa, samochodo-
wa, siodła na motor itp. Szycie, naprawa 
– renowacja. Odbiór usługi i zamówienie 
poprzez telefon 885–681–623, możliwy 
w domu klienta w uzgodnionym terminie.
•	 STUDIO PROJEKTOWE ARCHITEKTU-
RY WNĘTRZ. Projekty, kompleksowa aran-
żacja wnętrz. tel. 601 459 198, www.kasia-
michon.pl.
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W ostatnią sobotę lutego, 
etapem extra pod Patronatem 
Dowódcy Jednostki Wojskowej 
Komandosów w Lublińcu, dobie-
gła końca XII edycja Zimowego 
Maratonu na Raty. Na starcie 
stanęło łącznie 60 osób w tym 
11 kobiet i pięcioro dzieci.

Od samego startu mocne tempo na-
rzucił zwycięzca tegorocznego XII 
ZIMNARa w Lublińcu, Adam Wa-
łowski – WKB META Lubliniec. Jak 
na zwycięzcę przystało, nie odpu-
ścił i zdecydowanym zwycięstwem 
w dodatkowym etapie przypieczęto-
wał swój sukces. Na miejscu drugim 
uplasował się Krystian Kaczanow-

XII Zimowy Maraton na Raty
ski, a tuż za nim, na miejscu trze-
cim – Krzysztof Szwed – obaj tak-
że reprezentujący Wojskowy Klub 
Biegacza META Lubliniec.

Wśród pań zwyciężyła Moni-
ka Mucha – ZABIEGANI Często-
chowa, wyprzedzając reprezentant-
kę Gospodarzy – Dorotę Kubisz 
z WKB META Lubliniec. Na miej-
scu trzecim uplasowała się kolejna 
zawodniczka „ZABIEGANYCH” – 
Olga Barańska.

Uroczyste zakończenie tegorocz-
nej imprezy odbyło się w Klubie 
Garnizonowym „Cafe Baza” w Lu-
blińcu. Nagrody dla zwycięzców 
i pozostałych uczestników XII edycji 
Zimowego Maratonu na Raty wrę-

czał Zastępca Dowódcy Jednostki 
Wojskowej Komandosów w Lu-
blińcu ppłk Sławomir Drumowicz.

Wśród mężczyzn pierwsze lo-
katy wywalczyli zawodnicy Woj-
skowego Klubu Biegacza META 
Lubliniec.

Zwycięzcą XII Zimowego Ma-
ratonu na Raty 2012 został ADAM 
WAŁOWSKI (zwycięzca z 2008), 
któremu pokonanie dystansu 42 km 
195 m zajęło łącznie 2 godziny 37 mi-
nut i 17 sekund. Drugą lokatę wy-
walczył KRYSTIAN KACZANOW-
SKI (zwycięzca z 2011) z wynikiem 
2:39:47. Na trzecim stopniu podium 
stanął KRZYSZTOF SZWED (2 mce 
w 2011) z łącznym czasem – 2:43:43.

Wśród kobiet dwa pierwsze miej-
sca podium także zajęły zawodniczki 
WKB META Lubliniec. Zwyciężczy-
nią została Dorota KUBISZ (lider-
ka z 2008 i 2011) uzyskując łączny 
czas wszystkich VII etapów 3:27:50. 
Drugie miejsce zajęła dotychczaso-
wa „etatowa” zdobywczyni 3 loka-
ty (2009–2010–2011) – Barbara 
BUDNA z wynikiem 3:56:20. Miej-
sce trzecie wywalczyła tym razem 
Ewa PAŁUBSKA – reprezentują-
ca OLGADENT Lubliniec, z cza-
sem 3:59:33.

Dyrektor Zimowego 
Maratonu na Raty w Lublińcu

Krzysztof Szwed
WKB META Lubliniec

SKAT Lubliniec
Dnia 12 lutego w Żorach odbył się Turniej Skata Sportowego III Ligi. W turnieju wzięło udział 
20 drużyn. Klub Sportowy „Skat Lubliniec” zajął I miejsce w turnieju i zajmuje I miejsce w ta-
beli po 1 kolejce ligowej. Tabela kształtuje się następująco:

Miejsce Nazwa drużyny Punkty duże Punkty małe
1 Skat Lubliniec 13 12400
2 DDK Brzeziny Śl. 12 12541
3 GOL-BAR Tychy 11 12166
4 LZS Ligota Dolna 11 11542
5 LKS Jedność 32 Przyszowice II 11 11487
6 BIS Tychy 11 11034
7 WISUS Żory II 11 10321
8 LKS Jedność 32 Przyszowice III 10 11741
9 KWK 1 Maja Wodzisław Śl. 10 11018

10 BUK Rudy 10 10859
11 Czarni Krzyżkowice 10 10730
12 Unia Bieruń 10 8954
13 TKKF RELAX Wodzisław 9 10923
14 JORDAN Kończyce 9 10673
15 GÓRNIAK Wesoła 9 10194
16 POD JABŁONIĄ Tychy 9 10101
17 DĄBKI Mościska 9 9149
18 ODRZANKA Dziergowice 8 9718
19 DOKiS Dobrodzień 8 9534
20 4 KORONY MDK Szopienice 5 10931

 SKAT Lubliniec

Wyprawy rowerowe NINIWY doczekały się własnej strony w internecie. Nową stronę moż-
na	zwiedzać	pod	adresem	www.niniwateam.pl, gdzie znajduje się archiwum wszyst-
kich dotychczasowych wypraw rowerowych, informacje o celach, założeniach i organizato-
rach corocznych wypraw rowerowych. Tam także będą pojawiać się wszystkie najnowsze 
informacje o kolejnych wyprawach, a także codzienne relacje z rajdów. Na stronie moż-
na	już	przeczytać	o	przygotowaniach	do	tegorocznej	wyprawy	na	Nordkapp. Od-
powiednik strony ruszył także na Facebooku pod adresem www.facebook.com/niniwateam.

Zapraszamy!
Wspólnota Niniwa

Ruszyła strona 
wypraw rowerowych – 
niniwateam.pl
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1 marca w restauracji „Antares” 
odbyło się uroczyste spotkanie 
par małżeńskich, które obcho-
dziły jubileusz 50-, 55- a nawet 
60-lecia ślubu. Dostojnym jubi-
latom wręczono medale za dłu-
goletnie pożycie małżeńskie.

Medale przyznane przez 
Prezydenta RP otrzymały 
małżeństwa, które obchodziły 
Złote Gody Małżeństwa: 

Gertruda i Konrad Aniołowie, Maria 
i Alojzy Bielowie, Eufrozyna i Konrad 
Bokowie, Maria i Walenty Dziwiso-
wie, Helena i Jerzy Gorgosiowie, Ri-
ta i Herbert Grafowie, Adelajda i Ge-
rard Greupnerowie, Otylia i Konrad 
Grosowie, Regina i Edmund Gruco-
wie, Hildegarda i Dominik Hadziko-
wie, Urszula i Ryszard Jelonkowie, 
Gertruda i Józef Kabusiowie, Jadwi-
ga i Edward Kędzierewiczowie, Erna 
i Jerzy Kokotowie, Eryka i Jerzy Korn-
kowie, Maria i Kazimierz Kosiadowie, 
Marianna i Ryszard Kubicowie, He-
lena i Józef Kucowie, Róża i Henryk 
Leszczyńscy, Maria i Jan Łyszczorzo-
wie, Gertruda i Alojzy Mandlowie, 
Krystyna i Włodzimierz Matysko-
wie, Jadwiga i Zygmunt Młynkowie, 
Anna i Jan Muskusowie, Gabriela 
i Stanisław Nyzikowie, Małgorzata 
i Kazimierz Paruzelowie, Irena i Jan 
Pietrzakowie, Anna i Paweł Poloko-
wie, Anna i Alfred Prządłowie, Ma-
rianna i Marian Sternowie, Alina 
i Norbert Surowcowie, Maria i Hu-
bert Szejokowie, Magdalena i Józef 
Szydłowie, Leokadia i Henryk Szy-
dłowscy, Teresa i Henryk Wierzbow-
scy, Gertruda i Edward Winterowie, 
Krystyna i Ludwik Wódkowie oraz 
Jadwiga i Kazimierz Żakowie.

55 rocznicę zawarcia związku 
małżeńskiego świętowali: 

Stefania i Bolesław Bugdołowie, Ce-
cylia i Feliks Jańtowie, Zofia i Jan 
Lampkowie, Irena i Stefan Przybył-
kowie, Gertruda i Gerard Pykowie, 
Aniela i Tadeusz Rakoczowie, Win-
centyna i Piotra Spojdowie oraz Bar-
bara i Bernard Wodarowie.

Jubileusz 60-lecia ślubu 
świętowali:

 Helena i Mikołaj Dziukowie.
�
� Żaneta Białek
� Zdjęcia: Marcin Kazuch

Już kocham Cię tyle lat…
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